МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

(ГБОУ «СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМНОВСКОГО М.О.)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                     №47-од

О создании Совета по профилактике

В  целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

для контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних  в составе:

председатель Совета: Экзархова Р.Г.- заместитель директора по УВР ;

члены Совета :   Евреимова С.П. – педагог –организатор;

                          Щербина Е.П. – куратор психологической службы,

    Пуды  М.В.  – учитель начальных классов, председатель ПК

                                    Постол В.А. – учитель русского языка и литературы

        Савченко Ярослав – ученик11 класса

 2. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план

работы Совета  на2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: